I Cooperativa de Ahorro y Crédito
- Transfonmando tu Futaro

Quito, 20 de octubre del 2025

CERTIFICADO DE CUENTA

Yo, Ximena Elizabeth Jaramillo Recalde, portadora de la cédula de ciudadania N° 1002298881,
en calidad de Gerente General de la Cooperativa de Ahorro y Crédito “TEXTILANA” Ltda., con
RUC N° 1790948102001, por medio del presente certifico que:

Nombres y Apellidos Completos: Franco Valentin Villacres Santillan
Cédula de Ciudadania N°: 1753665502

Socio N°:

Tipo de cuenta: Ahorro Vista

Numero de cuenta: 16001230410080

Fecha de apertura cuenta: 07/03/2024

Promedio de saldos (90 dias) 4 cifras bajas

Se encuentra con su cuenta activa y sin ningin impedimento en esta Institucidn, pudiendo
hacer uso de esta con normalidad.

Este certificado se expide a solicitud del interesado, para los fines que se estime convenientes.
Cordialmente,

Firmado electrénicamente por
XIMENA
ELIZABETH
) JARAMILLO
X RECALDE

Validar gnicamente con F

Mgtr. Ximena Jaramillo
Gerente General
C.A.C. TEXTILANA Ltda.

Verificacion en linea

URL de verificacion https://www.cooptextilana.info/
Cddigo unico FV1753665502001

Escanee el siguiente cédigo QR para validar:

Vigencia referencial: 5 dias a partir de la fecha de emision. Documento vélido solo con firma y/o verificacién digital. No
se admiten enmendaduras ni tachones.
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ESTADO DE CUENTA

SOCIO: Franco Valentin Villacres Santillan
CUENTA: 16001230410080
Cl/RUC: 1753665502

ULTIMO CORTE 20/10/2025
SALDO ACTUAL: 8.958,50

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA DESCRIPCION N. DOC. DEBITO CREDITO SALDO

2/5/2025 EEI\A/'I\‘ASDFERENC'A NS RNl 7654367 $0,00 $1.500,00 $2.800,00

7/5/2025 RETIRO VENTANILLA 7635673 $250,00 $0,00 $2.550,00

10/5/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 8765468 $190,00 $0,00 $2.360,00

10/5/2025 VA COBRADO 8765468 $0,05 $0,00 $2.359,95
COMISION TRANSFERENCIA

1052025 O T e 8765468 $0,36 $0,00 $2.359,50

13/5/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 4567345 $50,00 $0,00 $2.309,59

13/5/2025 VA COBRADO 4567345 $0,05 $0,00 $2.300,54
COMISION TRANSFERENCIA

12752025 4 L 4567345 $0,36 $0,00 $2.300,18

16/5/2025  TRANSF. A HUAFANG CHEN 46128101 $1,25 $0,00 $2.307,93

16/5/2025  RETIRO VENTANILLA 9635008 $80,00 $0,00 $2.227,93

26/5/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 39952836 $30,00 $0,00 $2.197,93

26/5/2025 VA COBRADO 39952836 $0,05 $0,00 $2.197,88
COMISION TRANSFERENCIA

200E 2GR B T D 39952836 $0,36 $0,00 $2.197,52
CONSUMO NACIONAL CON TARJETA

26/c/7EERNE B O B 10781007 $7,25 $0,00 $2.190,27

26/5/2025 (D:'\bsl('\)" PAS GASOLINERAEEIEES 97512306 $5,00 $0,00 $2.185,27

26/5/2025 VA COBRADO 97512306 $0,03 $0,00 $2.185.24

26/5/2025  TARIFA USO POS 97512306 $0,20 $0,00 $2.185,04

20/5/2025  DEPOSITO SIN LIBRETA 90078549 $0,00 $20,00 $2.205,04
CONSUMO NACIONAL CON TARJETA

30/5ign2o WA CIONAL 90078549 $18,00 $0,00 $2.187,04

30/5/2025  INTERESES A FAVOR 768907654 $0,00 $1,09 $2.188,13

3/6/2025 RN REREN CIINIERBANCARIA 4326785 $0,00 $1.500,00 $3.688,13
ENVIADA

3/6/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 85089626 $85,00 $0,00 $3.603,13

3/6/2025 IVA COBRADO 85989626 $0,05 $0,00 $3.603,08
COMISION TRANSFERENCIA

3/6/2025 el 85989626 $0,36 $0,00 $3.602,72

41612025 ~ TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 82625960 $120,00 $0,00 $3.482,72

41612025 IVA COBRADO 82625960 $0,05 $0,00 $3.482,67
COMISION TRANSFERENCIA

41612025 O AT ERENC 82625960 $0,36 $0,00 $3.482,31

41612025 CNSM GAS ATIMASA EL CONDADO Ul 6789876 $10,00 $0,00 $3.472,31

41612025 IVA COBRADO 6789876 $0,03 $0,00 $3.472,28

41612025  TARIFA USO POS 6789876 $0,20 $0,00 $3.472,08

662025 Lo nioF ERENCIAINTERBANCARIA 44647110 $0,00 $1.500,00 $4.972,08
CONSUMO NACIONAL CON TARJETA

9/6/2025 DE DEBITO EN KICOS MARIANA DE 765489087 $15,25 $0,00 $4.956,83
JESUS

18/6/2025  RETIRO VENTANILLA 3678765 $150,00 $0,00 $4.806,83

25/6/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 1467765 $160,00 $0,00 $4.646,83

25/6/2025 VA COBRADO 1467765 $0,05 $0,00 $4.646,78
COMISION TRANSFERENCIA

2si6i2025 S ISION TR SR 1467765 $0,36 $0,00 $4.646,42

26/6/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 44647110 $150,00 $0,00 $4.496,42

26/6/2025 VA COBRADO 44647110 $0,05 $0,00 $4.496,37
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COMISION TRANSFERENCIA
2662025 COMISION TRANSEERENS 44647110 $0,36 $0,00 $4.496,01
30/6/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 37249834 $180,00 $0,00 $4.316,01
30/6/2025 VA COBRADO 37249834 $0,05 $0,00 $4.315,96
COMISION TRANSFERENCIA
30612025 SOMISION TRENSFERENC 37249834 $0,36 $0,00 $4.315,60
30/6/2025  INTERESES A FAVOR 64545647 $0,00 $1,15 $4.316,75
31712025 EEIC'I\ASDFAERENC'A IS RN IR 1654890 $0,00 $1.500,00 $5.816,75
41712025 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 8765478 $100,00 $0,00 $5.716,75
41712025 IVA COBRADO 8765478 $0,05 $0,00 $5.716,70
COMISION TRANSFERENCIA
41712025 Rt Ayl 8765478 $0,36 $0,00 $5.716,34
CONSUMO NACIONAL CON TARJETA
41712025 L 35788945 $15,00 $0,00 $5.701,34
41712025 IVA COBRADO 35788945 $0,03 $0,00 $5.701,31
41712025  TARIFA USO POS 35788945 $0,20 $0,00 $5.701,11
7/7/2025  TRANSF. SAIDA MARILU SANTOS PAZ 13070370 $18,25 $0,00 $5.682,86
81712025 AN SEERENCIINIEREAN GRS 8965469 $0,00 $1.500,00 $7.182,86
ENVIADA
11/7/2025  RETIRO VENTANILLA 3453245 $250,00 $0,00 $6.932,86
15/7/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 900658683 $50,00 $0,00 $6.882,86
15/7/2025 VA COBRADO 900658683 $0,05 $0,00 $6.882,81
COMISION TRANSFERENCIA
15780 e s o 900658683 $0,36 $0,00 $6.882,45
17/7/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 70502517 $150,00 $0,00 $6.732,45
17/7/2025 VA COBRADO 70502517 $0,05 $0,00 $6.732,40
COMISION TRANSFERENCIA
1772 URE & L0 TN ST ERENS 70502517 $0,36 $0,00 $6.732,04
22/7/2025  DEPOSITO SIN LIBRETA 87654678 $0,00 $30,00 $6.762,04
23/7/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 56047644 $15,00 $0,00 $6.747,04
23/7/2025 VA COBRADO 56047644 $0,05 $0,00 $6.746,99
COMISION TRANSFERENCIA
2ol LR TRANST ERENG 56047644 $0,36 $0,00 $6.746,63
20/7/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 43968511 $150,00 $0,00 $6.596,63
20/7/2025 VA COBRADO 43968511 $0,05 $0,00 $6.596,58
COMISION TRANSFERENCIA
271208 NEENE NI SRER = 43968511 $0,36 $0,00 $6.596,22
30/7/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 11052946 $160,00 $0,00 $6.436,22
30/7/2025 VA COBRADO 11052946 $0,05 $0,00 $6.436,17
COMISION TRANSFERENCIA
30772025 NSO TR e 9865432 $0,36 $0,00 $6.435,81
30/7/2025  INTERESES A FAVOR 76558909 $0,00 $1,19 $6.437,00
482025 CNSMGAS GASOLINERA MOBIL MAG 3452134 $8,00 $0,00 $6.429,00
41812025 IVA COBRADO 3452134 $0,03 $0,00 $6.428,97
4/8/2025  TARIFA USO POS 3452134 $0,20 $0,00 $6.428,77
7/8/2025 EE\A/'I\‘ASDFERENC'A NS RNl 8365397 $0,00 $1.500,00 $7.928,77
TRANSF. DIRECTA A LEMA RAMO
71812025 T e 876546780 $18,25 $0,00 $7.910,52
11/8/2025  RETIRO VENTANILLA 3034567 $190,00 $0,00 $7.720,52
12/8/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 54477072 $150,00 $0,00 $7.570,52
12/8/2025 VA COBRADO 54477072 $0,00 $0,00 $7.570,52
COMISION TRANSFERENCIA
1282025 COMISION TRENSFERERC 54477072 $0,36 $0,00 $7.570,16
13/8/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 53587138 $140,00 $0,00 $7.430,16
13/8/2025 VA COBRADO 53587138 $0,05 $0,00 $7.430,11
COMISION TRANSFERENCIA
132025 SOMISION TRANSFERENS 53587138 $0,36 $0,00 $7.429.75
18/8/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 36830161 $120,00 $0,00 $7.300,75
18/8/2025 VA COBRADO 36830161 $0,05 $0,00 $7.300,70
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COMISION TRANSFERENCIA

1812025 SOMISION TRENSFERENS 36830161 $0,36 $0,00 $7.300,34

21/8/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 2356789 $100,00 $0,00 $7.200,34

21/8/2025 VA COBRADO 2356789 $0,05 $0,00 $7.209,29
COMISION TRANSFERENCIA

2182005 SOMISION TRANSFERENS 2356789 $0,36 $0,00 $7.208,93

20/8/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 69102310 $125,00 $0,00 $7.083,93

20/8/2025 VA COBRADO 69102310 $0,05 $0,00 $7.083,88
COMISION TRANSFERENCIA

20812025 COMISION TRENSFERENC 69102310 $0,36 $0,00 $7.083,52

30/8/2025  INTERESES A FAVOR 54356876 $0,00 $1,25 $7.084,77

5/9/2025 VRANEASRENEE HITEREANEARIR 9754890 $0,00 $1.500,00 $8.584,77
ENVIADA

5/9/2025 (D:'\:JSK'\)" CASIGASOLINERAIMOBIEMES 1256789 $12,00 $0,00 $8.572,77

5/9/2025 IVA COBRADO 1256789 $0,03 $0,00 $8.572,74

5/0/2025  TARIFA USO POS 1256789 $0,20 $0,00 $8.572,54
PAGO MOVIST TRF

w2025 Al O USRS 76326382 $18,25 $0,00 $8.554,29

9/9/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 3654678 $200,00 $0,00 $8.354,29

9/9/2025 IVA COBRADO 3654678 $0,05 $0,00 $8.354,24
COMISION TRANSFERENCIA

9/9/2025 REIL Pl IR ALISEERENC 3654678 $0,36 $0,00 $8.353,88

12/9/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 67547356 $100,00 $0,00 $8.253,88

12/9/2025 VA COBRADO 67547356 $0,05 $0,00 $8.253,83

1281202 NS LS IR TRANSFERENCIS 67547356 $0,36 $0,00 $8.253,47

INTERBANCARIA ENVIADA
CNSM GAS GASOLINERA MOBIL MAG

15/92025  S\OM 654568 $5,00 $0,00 $8.248,47
15/9/2025  IVA COBRADO 2356709 $0,03 $0,00 $8.248,44
15/9/2025  TARIFA USO POS 2356709 $0,20 $0,00 $8.248,24
15/9/2025  RETIRO VENTANILLA 4567439 $30,00 $0,00 $8.218,24
19/9/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 340975 $80,00 $0,00 $8.138,24
19/9/2025 VA COBRADO 340975 $0,05 $0,00 $8.138,19
COMISION TRANSFERENCIA
10/9@02oWNE - LR T ERENS 340975 $0,36 $0,00 $8.137,83
22/9/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 456787 $50,00 $0,00 $8.087,83
22/9/2025 VA COBRADO 456787 $0,05 $0,00 $8.087,78
COMISION TRANSFERENCIA
221912025 e SRR SIS 456787 $0,36 $0,00 $8.087,42
25/9/2025  RETIRO VENTANILLA 7876545 $200,00 $0,00 $7.887,42
30/9/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 7864456 $100,00 $0,00 $7.787,42
30/9/2025 VA COBRADO 7864456 $0,05 $0,00 $7.787,37
COMISION TRANSFERENCIA
3002025 SOMISION TRANSFERENC 7864456 $0,36 $0,00 $7.787,01
30/9/2025  INTERESES A FAVOR 987645 $0,00 $1,28 $7.788,29
oeEEs  CIISASRENCE DEREANEAR 2345612 $0,00 $1.500,00 $9.288,29
ENVIADA
9/10/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 4567658 $100,00 $0,00 $9.188,29
9/10/2025 VA COBRADO 4567658 $0,05 $0,00 $9.188,24
COMISION TRANSFERENCIA
o0i2025  SOMISION TRENSFERENC 4567658 $0,36 $0,00 $9.187,88
PAGO MOVIST TRF
13102025 HAGOMOVST TRE 76543532 $18,25 $0,00 $9.169,63
16/10/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 128542396 $100,00 $0,00 $9.069,63
16/10/2025  IVA COBRADO 128542396 $0,05 $0,00 $9.069,58
COMISION TRANSFERENCIA
16/10/2025  SOMISION TRANSFERENS 128542396 $0,36 $0,00 $9.069,22
20/10/2025  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 89944164 $100,00 $0,00 $8.969,22
20/10/2025 VA COBRADO 89944164 $0,05 $0,00 $8.969,17
P00 202 RS ONIIRENSRERENCIS 89944164 $0,36 $0,00 $8.968,81

INTERBANCARIA ENVIADA
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20/10/2025 g(?é?)go%gflz;;;)ss 6611 9001133 $7,50 $0,00 $8.961,31
20/10/2025  IVASRITRE 000000008 9001133 $0,04 $0,00 $8.961,27
20/10/2025 ~ COMSRITRF 000000008 9001133 $0,27 $0,00 $8.961,00
20/10/2025  DEBITO / CERTIF 8876509 $2,50 $0,00 $8.958,50
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